
Linie FrEx 10 Linie FrEx 10

Fahrtnummer 101 Fahrtnummer 104

Unternehmer NEUB Unternehmer NEUB

Verkehrsbeschränkungen tägl. Verkehrsbeschränkungen tägl.

Hinweis Hinweis

Lauenstein Anger 17:47 Kronach Wilhelmshöhe 0:00

Lauenstein Türkenstraße 17:48 Rothenkirchen Forstamt x0:20

Ebersdorf Ortsmitte 17:54 Förtschendorf B85 x0:24

Ebersdorf Feuerwehrhaus 17:56 Steinbach a. W. Rathaus x0:28

Unterneuhüttendorf 17:59 Steinbach (a. Wald) Apotheke x0:30

Ludwigsstadt Lauensteiner Str. 18:01 Steinbach (a. Wald) Rosenweg x0:32

Ludwigsstadt Kronacher Str. 18:02 Lauenhain Ziegelhütte x0:34

Ludwigsstadt Grundschule 18:05 Lauenhain x0:36

Lauenhain 18:09 Ludwigsstadt Grundschule x0:40

Lauenhain Ziegelhütte 18:10 Ludwigsstadt Kronacher Str. x0:42

Steinbach (a. Wald) Rosenweg 18:12 Ludwigsstadt Lauensteiner Str. x0:43

Steinbach (a. Wald) Apotheke 18:14 Unterneuhüttendorf x0:45

Steinbach a. W. Rathaus 18:17 Ebersdorf Ortsmitte x0:49

Förtschendorf B85 18:22 Ebersdorf Feuerwehrhaus x0:50

Rothenkirchen Forstamt 18:26 Lauenstein Anger x0:55

Kronach Wilhelmshöhe 18:50

tägl. = verkehrt täglich vom 14.08. bis 24.08.2025 Fahrtmöglichkeiten von/nach Pressig Bahnhof mit FrEx 5

x = Halt nur zum Aussteigen

Auf den zusätzlichen Sonderfahrten zum/vom Kronacher Freischießen sind

ausschließlich die Tageskarten des FreischießenExpresses gültig

FrEx 10
Lauenstein - Ebersdorf - Ludwigsstadt - Lauenhain -
Steinbach am Wald - Förtschendorf - Kronach 
Wilhelmshöhe


